,АЦИЯ ГОРОДА ЕВIЬТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хроl.,Д&5-ь
ЕвпАториlI

О выявлешшrr правообладателя ранее )лrтешного объекта недвпrкимостш

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зtжона от 13 июJIя 2015 года
Ns 218-ФЗ кО государственной регистршIии Еедвижимости> ад\{инистрация города
Евпаторrи Республики Крыпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого дома общей площадью 51,7 кв. м. с кадасц)овым номером:
90:18:0101З5:2542, расположенного по адресу: Республика Крьпл, г. Евпатория,
ул. Х.пебнш, д. 16, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом
недвижимости на праве собственности, выявлен Христофор Алексей Леонтьевич, .........
года рождения, паспорт грФкдzшина Российской Федераrrии серия номер .., дата

ацресу:.
2. Право собственности Христофора Алексея Леонтьевича на указанный

в пункте 1 настоящего постtlновлеЕия объект недвйжимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее упенньD( объектов недвижимости, продостЕвленньD( филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИD (свидетелъство о наследованип 13.12.2004 г. р. Nч1-9б9;1-968).

3. Указаlrньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
Ее прекратип существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от 28.11,202з.

4. ,Щепартапrенту имущественньD( и земельньD( отношений 4щлинистрации города
Евпатории Республики Крьш осуIцествить действия по внеqению необходлмьD( изменений
в 9ведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настqящее пост€шовлеЕие вступает в сиJry со дня подписЕlния и подJIежит
размещеЕию Еа официальном портале ПравитеJIьства Республики Крьпл - htф://rk.gоч.ru
в разделе: кМуниципальные образования>, подрtвдел <<Евпаторил>, а также на
офищлаrrьном carlTe муЕиципаJIьного образоваrrия городской округ Евпатория Респубпики
Крыtц -- http://my-evp.ru в разделе <.ЩокументьD), подраздел - <,Щокументы адц\dинистрации)
в информационно-телекоммуникациоппой сsти общего поJIьзов{lпия.

6. Контроль за испоJIнеЕием ЕастоятчеIо постацовления возложить на заIuеститеJIя
главы 4д{инистilIии города F.впатории Республики Крьшr, курирующего департап{ент
имуществеIIньD( и земельньD( отношений ад}линистрации города Евпатории Республики
Крьп"t.

Глава администрации города
Евпатории Ресrryблики Крым А.Ю. Юръев